
 

Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 782    fax: 257 280 170   bohac@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 29. 7. 2015 
Projektová činnost ve výstavbě 

Jiří Solnař 

Rokycanova 30 

130 00 Praha 3 

Číslo jednací: 098453/2015/KUSK 

Spisová značka: SZ_098453/2015/KUSK 

Vyřizuje / Linka: Ing. Vojtěch Boháč/782 

Značka: OŽP/BV 

„Rekonstrukce a přístavba haly FEDOG - Kladno“ v k.ú. Dubí u Kladna– sdělení podle 

§6 odst. 3) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 20. 7. 2015 obdržel Krajský úřad Středočeského kraje oznámení s náležitostmi 

dle přílohy č. 3a, a to podlimitního záměru k bodu 10.6 „Nové průmyslové zóny a záměry 

rozvoje průmyslových oblastí s rozlohou nad 20 ha. Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5ha. 

Výstavba skladových komplexů s celkovou výměrou nad 10 000 m
2
 zastavěné plochy. Výstavba 

obchodních komplexů a nákupních středisek s celkovou výměrou nad 6 000 m
2
 zastavěné 

plochy. Parkoviště nebo garáž s kapacitou nad 500 parkovacích stání v součtu pro celou 

stavbu“. kategorie II přílohy č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

Identifikační údaje: 

Charakter záměru (popis, kapacita či rozsah): 

Předmětem záměru je rekonstrukce a přístavba výrobní a skladové haly FEDOG. Jedná 

se o přístavbu výrobní a skladové haly pro výrobu potravinářských papírových sáčku a sáčku 

na odstraňování psích výkalů. Samotná stavba bude realizována ve dvou etapách. V první 

etapě se bude jednat o přístavbu skladové přípojky a stavbu retenční nádrže. V druhé etapě 

pak proběhne výstavba zásobovací rampy, mechanické dílny, rekonstrukce stávající haly 

a přístavba výrobní haly s 2. NP kde budou mimo jiné umístěny i kanceláře, šatny, sociální 

zařízení. Zastavěná plocha přístavby je 863 m
2
 z toho plocha skladů 594,38 m

2
 a plocha pro 

výrobu 266, 28 m
2
. Kapacita výroby bude 100 – 150 tun zpracovaného papíru za měsíc. 

Objekt bude napojen na rozvod elektrické energie, veřejný vodovod, přívod průmyslové vody 

a kanalizaci. Dešťová voda bude z části likvidována zasakováním a částečně odváděna 

do retenční nádrže. Záměr bude realizován na p. p. č. 1623/17, 1623/18 a 1623/19 v k.ú. Dubí 

u Kladna. Plánovaný záměr je v souladu s platným uzemním plánem sídelního útvaru města 

Kladna. Území je určeno pro umístění provozoven průmyslové výroby, výrobních služeb 

a pro skladování. Při stavbě nových objektů a jejich následným provozem se nepředpokládá 



strana 2 / 3 

vnik mimořádného množství odpadů. Jediným zdrojem hluku bude provoz objektů a s tím 

spojená obslužná doprava.  

 

Umístění:             obec:   Kladno  

 k.ú.:    Dubí u Kladna 

Oznamovatel (firma/jméno, sídlo/adresa): FEDOG  

 Ivo Solnař 

 Lužická 21 

 120 00 Praha 2 

IČ oznamovatele: 71681302  

  

 

Zpracovatel oznámení:   Jiří Solnař  

 Rokycanova 30     

 130 00 Praha 3 

 

Na základě předloženého oznámení a s přihlédnutím k zásadám uvedeným v příloze č. 2 

k citovanému zákonu Krajský úřad Středočeského kraje jako příslušný úřad dle § 22 písm. a) 

citovaného zákona sděluje, že podlimitní záměr  

 

„Rekonstrukce a přístavba haly FEDOG - Kladno“ 

v k.ú. Dubí u Kladna 

 

nepodléhá zjišťovacímu řízení dle citovaného zákona, a to při zachování výše uvedených 

parametrů a činností. 

Odůvodnění: Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí, jako příslušný 

orgán ochrany přírody podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve smyslu 

§ 45i vyloučil významný vliv záměru na území Natury 2000. Dle předloženého oznámení není 

předpoklad významného negativního vlivu provozu záměru na obyvatelstvo a životní 

prostředí. Ke znečištění vody nebude docházet díky napojení na stávající kanalizaci. 

Dle sdělení Magistrátu města Kladna – Odboru výstavby je záměr v souladu s územním 

plánem. Příslušný úřad další projednávání záměru dle zákona č. 100/2001 Sb. nepovažuje 

za potřebné. 

 

 



strana 3 / 3 

Sdělení je zveřejněno na internetu v Informačním systému EIA na stránkách CENIA 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_STC1601P 

Sdělení dle §6 odst. 3 citovaného zákona nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní 

správy, ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů a ani není rozhodnutím vydaným 

ve správním řízení, nelze se proto proti němu odvolat. 

 

 

 

 Ing. Josef Keřka, Ph.D.  

 vedoucí odboru životního prostředí 

a zemědělství 

 

 

  

 

  

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_STC1601P

